15-02-2024 22:30:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se o presente pedido pois a via paralela acima da Rua Paraíba, a Rua Rio Grande do Norte, já se
tornou mão única, e a população local pleiteia seja transformada a Rua Paraíba em mão única em sentido contrário do
fluxo da Rua Rio Grande do Norte.

solicitação para implantação de mão única na Rua Paraíba.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA PARAÍBA, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-014, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 7167/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total